
t a,¿roat) oa 5€a!,1aro'5 raRA
!^ €osaac€..¡ s¡src^ E¡
E¡. ESiaDO O€ OU€rÉf^rO

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECiFICAS

DEL (}I DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancar¡a Número de Cuenta

FONE Gastos de Operacion 2025 FF 27Vl

FONE Gasto Corriente 2025 FF 26W

Programa Nacionalde lngles 2025 FF 28W

Programa Fortaleciem¡tneo de los Servicios de Educacion Espec¡al F.F.29W

Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2025 FF 30W

Banco del Bajio S.A

Banco del Bajio S.A

BBVA Méx¡co S.A.

Banco del Bajio S.A

Banco del Bajio S.A

276109220126

276109220127

0124643763

276109220129

276109220128

Nora: So o nforír¿c on de cúenlas bancar as de etercrcio liscalcorespondiente

C,P CR S [,{ED NA I [,rG]uANñIARTNEZ GARciA
suBg)dRDTNADOR

SUBCOORDINACION DE GESTION

ADMINISTRATIVA

-d/ i'
EOUNT IA

INADO GEN RAL

cróN cENERAL USEBEO

Y,
JEFE DE DEPARTAI\¡ENIO

EPARIAMENTO OE RECURSOS FINANCIEROS

c
DIRECCIÓN DE rsrRAcróN

1
B¡jo ,ror6ta d. dsk !.rd¡d declarañor qué lo! til¡dos F¡mnciefo3 y 3u3 ¡016. rn fronableme.re .ofet6 y sn rerpóñs.b¡lidad del em¡e.

M u


