

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACIÓN BÁSICA EN EL ESTADO DE QUERÉTARO (USEREO)

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
FONE Gastos de Operacion 2025 FF 27W	Banco del Bajio S.A.	276109220126
FONE Gasto Corriente 2025 FF 26W	Banco del Bajio S.A.	276109220127
Programa Nacional de Ingles 2025 FF 28W	BBVA México S.A.	0124643763
Programa Fortaleciemitneo de los Servicios de Educacion Especial F.F.29W	Banco del Bajio S.A.	276109220129
	Banco del Bajio S.A.	276109220128
Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2025 FF 30W		

Nota: Solo Informacion de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

C.P. CRISTÓBAL MEDINA GÓNZÁLEZ JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS C.P. JOSÉ LOZANÓ VACA DIRECTOR DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ING JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA SUBCOORDINADOR SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA LIC. IRENE QUINTANAR MÉJÍA COORDINADORA GENERAL COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEQ